
UCHWAŁA Nr X/95/19
Rady Gminy Działdowo

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.  
poz. 506) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2019 r.  poz.869) 
Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy na 2018 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Krystyna Wasiak



Uzasadnienie

Ustawa o finansach publicznych z 27 sierpnia 2009 r. wprowadziła obowiązek zatwierdzenia przez organ
uchwałodawczy sprawozdań z wykonania budżetu oraz sprawozdania finansowego. Sprawozdanie finansowe
zgodnie z § 28 ust.1 Rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla
budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych
zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających
siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 13 września 2017 r. (D.U. z 2017 r. poz.1911 ze zm.)
składa się z bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, łącznego bilansu obejmującego
dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych,
zawierającego informacje w zakresie ustalonym wzałączniku nr 5 do rozporządzenia, łącznego rachunku
zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat samorządowych jednostek
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych, zawierającego informacje w zakresie ustalonym
w załączniku nr 10 do rozporządzenia, łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające
z zestawień zmian w funduszu samorządowych jednostek budżetowych i samorządowych zakładów
budżetowych, zawierającego informacje w zakresie ustalonym w załączniku nr 11 do rozporządzenia,
informacji dodatkowej obejmującej dane wynikające z informacji dodatkowych samorządowych jednostek
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych, zawierającego informacje w zakresie ustalonym
w załączniku nr 12 do rozporządzenia.




